Individual Copa Base
Conjuntos Base
Conjuntos Copa Catalana

Pabellon Podium V:ladecans
Vs == Sulip

@clubritmicalauniovilad

* @crlaunioviladecans



Rotacién 1 - Individual

X TROFEO CR LA UNIO VILADECANS

Podium Viladecans, Carrer de Pompeu Fabra, 5 Viladecans, Barcelona

(Alevin Copa Base (2013-2014)) (Cadete Copa Base (2009-2010)) (Infantil Copa Base (2011-2012)) (Juvenil Copa Base (2008 y Anteriores))

Dia: 26/10/2024 Hora Inicio: 10:00

HORA

10:00:00
10:02:00
10:04:00
10:06:00
10:08:00
10:10:00
10:12:00
10:14:00
10:18:00
10:22:00
10:24:00
10:26:00
10:28:00
10:30:00
10:32:00
10:34:00
10:36:00
10:38:00
10:40:00
10:42:00
10:44:00
10:46:00

© 0o N o a b~ W NP

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

# PAIS/COMUNIDAD

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE

BRUNA AIXAS
LAIA GOMEZ
LUA CHARO

VALENTINA BRETONES

SARA MUR

MARIA DEL MAR SELVA
MARTINA FONT MORA

IVET RODRIGUEZ

ANDREA SOTO ESCUDERO

IRENE LOPEZ

ALBA-FERNANDEZ PEREZ

LUCIA ORELLANA

MARTA MONTADA COMAS
DANNA LAGARDERA

GRETA CAMPRUBI
MARINA DUBA
CORA GUASCH

CANDELA LUGSTENMANN
CRISTINA PANADERO SANCHEZ

EMMA SANCHEZ
ANNA BARBAL REIG
ARLET BARROT

FIONA GONZALEZ ZAPATA
ISABELLA PLAMENOV

CLUB
RITMICA SANTA PERPETUA

EBERITMICA

CLUB RITMICA LEVANTE

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
RITMICA SANTA PERPETUA
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

OLYMPIC BLANES

RITMICA SANTA PERPETUA

OLYMPIC BLANES

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB RITMICA SABADELL

AE RITMICA PRAT COR BLAU
CLUB RITMICA CELRA

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

EBERITMICA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CR SITGES GARRAF
CR SITGES GARRAF

OLYMPIC BLANES

AE RITMICA PRAT COR BLAU
CLUB RITMICA CABRERA DE MAR
RITMICA LA POBLA DE MAFUMET
CLUB RITMICA CELRA

AE RITMICA PRAT COR BLAU

2008
2010
2005

2005
2010
2007
2009
2004

1997
2009
2008
2010
2007

2006
2013
2004
2013
2006
2014
2011
2013

ANO CATEGORIA

Juvenil Copa Base
Cadete Copa Base
Juvenil Copa Base
Cadete Copa Base
Juvenil Copa Base
Cadete Copa Base
Juvenil Copa Base
Cadete Copa Base
Juvenil CopaBase
Cadete Copa Base
Juvenil Copa Base
Cadete Copa Base
Juvenil Copa Base
Cadete Copa Base
Juvenil Copa Base
Cadete Copa Base
Juvenil Copa Base
Alevin Copa Base

Juvenil Copa Base
Alevin Copa Base

Juvenil Copa Base
Alevin Copa Base

Infantil Copa Base
Alevin Copa Base

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

ENTREGA DE PREMIOS: 10:50

EJERCICIO J.
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Rotacion 2 - Conjunto

(Alevin Copa IV (2013—2014-2015)) (Benjamin Copa IV (2015—2016)) (Cadete Base (2009—2010—2011)) [Infantil Base (2011—2012—2013))

(Infantil Copa IV (2011—2012—2013)) (Infantil Copa VvV (2011—2012—2013)) (Juvenil Base (2009 y Anteriores)) (Senior Copa IV (2009 y Anteriores)j

(Senior Copa V (2009 y Anteriores)) (Senior Copa VI (2009 y Anteriores)j

Dia: 26/10/2024 Hora Inicio: 11:15

HORA

11:15:00

11:18:00

11:21:00

11:24:00

11:27:00

11:30:00

11:36:00

11:39:00

11:42:00

11:45:00

11:48:00

11:54:00

11:57:00

12:00:00

12:03:00

12:06:00

12:09:00

12:12:00

12:15:00

12:18:00

12:21:00
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# PAIS/ICOMUNIDAD

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

NOMBRE CcLUB y:\\(e}

CER PRATENC CER PRATENC
CARLA APARICIO / PAULA VILAPLANA / CARLOTA PEREZ / ABRIL BOU / CARLOTA MARTINEZ
RITMICA FARNERS RITMICA FARNERS

ALBA BENITEZ / CLARA OLLER / LAIA GRAVANO / DALIA MASSO / EVA CAP BUN / INGRID OLLER / LAURA ASENSIO
CR LA UNIO VILADECANS CR LA UNIO VILADECANS
NAIARA ALONSO / MARTINA BENITEZ / ARLET VILA / IDAIRA RAMBLA / ONA SOLIVELLA
CR VILADECANS CLUB RITMICA VILADECANS
LUCIA SAN MILLAN / CLAUDIA OMELLA / VERA LINAN / KATHERINE MARTINEZ / INDIA ORTIZ
RITMICA FARNERS RITMICA FARNERS

DENIA ROCA / PERLA ROCA / LEIRE CASTILLO / LUCIA ESTRADA / IVET CONTRERAS / SELENA GRIGOROV
INFANTIL V AE ONIX

SOFIA BARBA / NATALIA FERNANDEZ / ZOE CANTILLO / MARIONA VERCAMMEN / CLARA MUNOZ

CLUB RITMICA SANTFELIU CR SANTFELIY

CARLOTA SANCHEZ / LAIA TORRES / ADRIANA MILLAN / PAULA DE LA CRUZ / IRENE ALONSO

SENIOR VI AE ONIX

EDURNE ANDUJAR / NURIA HERNANDO / TXELL ROBLEDO / ARES LU ROVIRA / ISONA POU / IRIA MUNOZ

CR VILADECANS CLUB RITMICA VILADECANS

TEGORIA

Alevin Copa IV

Benjamin Copa IV

Alevin Copa IV

Infantil Copa IV

Alevin Copa IV

Infantil Copa V

SeniorCopalV

Senior Copa VI

Senior Copa IV

IRENE FERNANDEZ / THAIS FAGLIA / NOAH REINALDO / VERONIKA SAVELIEVA / GUILLERMINA MUIGONE / PAULA PESCADOR

CER PRATENC 2 CER PRATENC

CARLA. SUAREZ / NEREA VERA / NAIARA ALARCON / ALEXIA MANERO / NOA BAYON
CR VILADECANS CLUB RITMICA VILADECANS

ARES TOLO / ARIADNA VELASCO / PAULA BARTOLOME / HELENA RODRIGUEZ / NORAH VALLE
RITMICA C.E.L. RITMICA C.E.L.

NOA MANZANARES / MARIA BRAVO / NATALIA CASASOLA / BERTA RAMOS / ONA MARTORI
CETFHAU CLUB ESPORTIU-FHAU

CARLOTA ISLA / EVA ALONSO / CARLA PARDINA / EMMA LANGENAUER / NAIA BAYES

CR SABADELL "A" CLUB RITMICA SABADELL

Juvenil Base

Senior Copa V

Juvenil Base

Juvenil Base

MARTA PRIEGO ARES / CLAUDIA PUIG MARIN / ANNA KENA MALDONADO BEL / BERTA SALVADO SERRA / LORENA PEREZ GALVEZ

RITMICA FARNERS RITMICA FARNERS

ADRIANA VIAPLANA / JANA CULLELL / JANA ORTIZ / CLOE HAY CHAIA / CHLOE ROM / CARLA BENITEZ

CR SITGES CR SITGES GARRAF

SARA ESPADA / ELIZABETH VARGAS / GIULIA RAGNO / OLIVIA CAMPOS / DANIELA DONOSO / ANNA PETRICK
CE THAU CLUB ESPORTIU THAU

ADA PEREZ / IRENE ALVAREZ / EMMA PEDROSA / ALEX HERNANDEZ / CLAUDIA ROMO / ARIADNA ALEGRE
CER PRATENC 1 CER PRATENC

JUDIT LUCHA / ELISABETH QUIGLEY / LAIA FONTANALS / EVA COLEN / MIREIA LLUIS

CER PRATENC CER PRATENC

CARLA APARICIO / PAULA VILAPLANA / CARLOTA PEREZ / ABRIL BOU / CARLOTA MARTINEZ

CR VILADECANS CLUB RITMICA VILADECANS
NAIARA BENITEZ / CLAUDIA DE INZA / CARLA MARCO / MARTINA GONZALEZ / SARA AGUILERA
CR LA UNIO VILADECANS CR LA UNIO VILADECANS

NAIARA ALONSO / MARTINA BENITEZ / ARLET VILA / IDAIRA RAMBLA / ONA SOLIVELLA

CR GIMVANES CR GIMVANES SPORT

SANDRA GOMEZ / YAIZA RUIZ | ALBA MIRACLE / MIREIA LOPEZ / LAIAN BARNADAS / IDOIAB ASTASIO
RITMICA FARNERS RITMICA FARNERS

DENIA ROCA / PERLA ROCA / LEIRE CASTILLO / LUCIA ESTRADA / IVET CONTRERAS / SELENA GRIGOROV

Infantil Base

Juvenil Base

Alevin Copa IV

Juvenil Base

Alevin Copa IV

Juvenil Base

Alevin Copa IV

Juvenil Base

Alevin Copa IV

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R2

R1

R2

R1

R2

EJERCICIO J.
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HORA # PAIS/COMUNIDAD NOMBRE CLUB ANO CATEGORIA EJERCICIO J.

122700 24 = Cataluia CR VILADECANS CLUB RITMICA VILADECANS Cadete Base R1 5 (|1 1
MARTINA VAZQUEZ / PAULA FERNANDEZ / XENIA HERNANDEZ / LOLA SANCHEZ / INES MENDOZA
MELANI CANO / ELIA ARABIA / ARIADNA MARTINEZ / ARLET GIRON / MARIA RODRIGUEZ / ERIN MAGEM

12:30:00 26 == Catalufia

CLUB RITMICA GAVA CLUB RITMICA GAVA Cadete Base R1 5 @ 1

SARA CORDERO / PAULA BANOS / PAULA GARCIA / NOA BARRAGAN / NAIARA GARRIDO

7 EXHIBICION BENJAMIN IV CR FARNERS: 12:42
7 EXHIBICION INFANTIL BASE CR FARNERS: 12:45
7 ENTREGA DE PREMIOS: 12:50
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